L OACN

AUTOCENTAR MERKUR

OPIS USLUGE
PUTNICKA 1 4X4 (SUV) VOZILA

MONTAZA | DEMONTAZA PUTNICKIH GUMA
MONTAZA | DEMONTAZA ROF GUMA
BALANS FELNE DO 14"

BALANS FELNE 15"

BALANS FELNE 16"

BALANS ALU-FELNE 17"

BALANS ALU-FELNE 18"

BALANS ALU-FELNE 19"

BALANS ALU-FELNE 20"

BALANS ALU-FELNE 21"

BALANS ALU-FELNE 22"-23"
TUBELLES VENTIL

USLUGA ZAMJENE VENTILA
INJEKCIJA

KRPLJENJE

PREBACIVANJE GUMA

VULKANIZERSKE USLUGE NA HUNTER MASINI

MONTAZA PUTNICKIH GUMA HUNTER
MONTAZA PUTNICKIH GUMA ROF
BALANS PUTNICKIH GUMA HUNTER 16"
BALANS PUTNICKIH GUMA HUNTER 17"
BALANS PUTNICKIH GUMA HUNTER 18"
BALANS PUTNICKIH GUMA HUNTER 19"
BALANS PUTNICKIH GUMA HUNTER 20"
BALANS PUTNICKIH GUMA HUNTER 21"

BALANS PUTNICKIH GUMA HUNTER 22"
BALANS PUTNICKIH GUMA HUNTER 23"

BALANS FRANCUSKIH FELNI 15" | 16"
BALANS FRANCUSKIH FELNI 17"
MONTAZA | DEMONTAZA KOMBI GUMA
BALANS

PREBACIVANJE GUMA

CJENOVNIK USLUGA

5,13
12,82
7,69
7,69
9,40
11,97
14,53
17,09
20,51
23,93
28,21
2,14
5,13
8,55
17,09
5,13

10,26
12,82
11,97
19,66
22,22
24,79
27,35
29,91
34,19
42,73
12,82
15,38

6,84
10,26

6,84

VPCKM = MPCKM

6,00
15,00
9,00
9,00
11,00
14,00
17,00
20,00
24,00
28,00
33,01
2,50
6,00
10,00
20,00
6,00

12,00
15,00
14,00
23,00
26,00
29,00
32,00
35,00
40,00
50,00
15,00
17,99

8,00
12,00

8,00



KAMIONSKI PROGRAM

MONTAZA | DEMONTAZA GUMA 17,5
MONTAZA | DEMONTAZA GUMA 19,5"
MONTAZA | DEMONTAZA GUMA 22,5"
BALANS

PREBACIVANJE GUMA

ZAMJENA TUBELLES VENTILA

HOTEL ZA 1 GUMU PO SEZONI (6 MJESECI)

DO 16"
17" 118"
19" 120"
21"
22"23"

PUNJENJE GUMA AZOTOM

PUNJENJE KLIMA UREDAJA PO GRAMIMA (1gr) R134-a
PUNJENJE KLIMA UREDAJA PO GRAMIMA (1gr) R1234-yf

OPTIKA TRAPA

KONTROLA OPTIKE

OPTIKA PREDNJEG TRAPA 13"-14"
OPTIKA PREDNJEG TRAPA 15-16"
OPTIKA PREDNJEG TRAPA 17"

OPTIKA PREDNJEG TRAPA 18"

OPTIKA PREDNJEG TRAPA 19"

OPTIKA PREDNJEG TRAPA 20"

OPTIKA PREDNJEG TRAPA 21"

OPTIKA PREDNJEG | ZADNJEG TRAPA 22"-23"
OPTIKA KOMBI VOZILA

OPTIKA ZADNJEG TRAPA ZA SVA VOZILA

17,09
19,66
25,64
21,37
12,82
12,82

10,68
12,82
14,53
16,24

18,8

4,27
0,13
0,69

17,09
34,19
38,46
42,74
47,01
51,28
55,56
59,83
68,38
42,74
12,82

20,00
23,00
30,00
25,00
15,00
15,00

12,50
15,00
17,00
19,03
22,00

4,00
0,15
0,81

20,00
40,00
45,00
50,00
55,00
60,00
65,00
70,00
80,00
50,01
15,00



